

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. č. OR/24/20028

na zhotovení díla

„Střední škola chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“

Smluvní strany

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmán
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú. 220430221/0300

a

Zhotovitel: **STATING s.r.o.**
sídlo: Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
zastoupen: Zbyněk Černý, MBA, jednatel
IČO: 25963864
DIČ: CZ25963864
zápis v OR: C 17922 u Krajského soudu v Hradci Králové
Bankovní spojení: KB, a.s.
č.ú.: 27-0816540237/0100

uzavírají tento dodatek č. 4 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 15. 1. 2024 smlouvu o dílo č. OR/24/20028 na zhotovení díla „Střední škola chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 23. 7. 2024, dodatkem č. 2 ze dne 27. 8. 2024 a dodatkem č. 3 ze dne 7. 1. 2025 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 4 smlouvy jsou zejména úpravy řešení závlahové technologie, příčky v soc. zázemí a změna typu dlažby v prostorách stání pro traktor vč. odpočtů neprováděných prací.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnových soupisů prací, které jsou přílohou č. 9 smlouvy.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **40 422 501,91 Kč bez DPH** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **8 488 725,40 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **48 911 227,31 Kč**.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„9. Oceněný změnový soupis stavebních prací ZL č. 18, 19, 20 a 21“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněný změnový soupis stavebních prací ZL č. 18, 19, 20 a 21“

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 9 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Zbyněk Černý, MBA
jednatel společnosti

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/338/25 ze dne 07. 04. 2025*

Příloha č. 1

Oceněný změnový soupis stavebních prací

ZL č. 18,19, 20 a 21

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 18	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 24. 03. 2025	
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:	Jízdárna – zdravotecnika, ústřední vytápění, elektroinstalace	
	na rozpočtové podklady:	Smluvní rozpočet zhotovitele – Stating s.r.o., Ceníky URS	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: <u>Doplnění a zabezpečení závlahové technologie vč. zajištění proti zámru</u>			
Popis a zdůvodnění změny: V rámci řešení závlahové technologie v jezdecké hale bylo s dodavatelem technologie na základě požadavků na budoucí provoz jízdárny navrženo doplnění komponentů závlahové technologie (elektroinstalace, trubní rozvody, vytápění v technické místnosti). Jedná se především o změnu osazení trysek, původně navržené při krajích v ploše jízdárny. V rámci bezpečnosti jezdců a ochrany trysek před možným zničením pískem, technikou či koňmi, navrhujeme umístění trysek do betonových soklů pod lambrínami. Trysky budou navíc zakryty plechem pro zamezení kontaktu s pískem. Dalším navrženým opatřením je ochrana proti zámru vody v potrubí a tryskách v zimních měsících. Součástí rozpočtu jsou také zámečnické práce, zabezpečení – zaplacení venkovního rozvaděče, ve kterém je osazena řídicí jednotka pro měření hladin v akumulčních nádržích a řízení chodu čerpadla silovými prvky pro napojení čerpadla. Dále navrhujeme osazení plechu na prahy betonových lambrín, přes které bude pojíždět technika a provedení prahu hlavního vjezdu do jízdárny (přechod mezi venkovní zámkovou dlažbou a vnitřním povrchem jezdecké plochy).			
Počet připojených listů specifikací:	8		
Důvod vícepráce / méněpráce: Vzniklé vícepráce jsou nezbytné pro provedení stavby a nemění celkovou podstatu zakázky			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			

Stanovisko technického dozoru stavby: S provedením výše popsanych změn **souhlasím**

Stanovisko projektanta stavby: S provedením výše popsanych změn **souhlasím**

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL18

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 18
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	24. 3. 2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: <u>Doplnění a zabezpečení závlahové technologie vč. zajištění proti zámruzu</u>		
Popis a zdůvodnění změny V rámci řešení závlahové technologie v jezdecké hale bylo s dodavatelem technologie na základě požadavků na budoucí provoz jízdárny navrženo doplnění komponentů závlahové technologie (elektroinstalace, trubní rozvody, vytápění v technické místnosti). Jedná se především o změnu osazení trysek, původně navržené při krajích v ploše jízdárny. V rámci bezpečnosti jezdců a ochrany trysek před možným zničením pískem, technikou či koňmi, navrhujeme umístění trysek do betonových soklů pod lambrínami. Trysky budou navíc zakryty plechem pro zamezení kontaktu s pískem. Dalším navrženým opatřením je ochrana proti zámruzu vody v potrubí a tryskách v zimních měsících. Součástí rozpočtu jsou také zámečnické práce, zabezpečení – zaplacení venkovního rozvaděče, ve kterém je osazena řídicí jednotka pro měření hladin v akumulčních nádržích a řízení chodu čerpadla silovými prvky pro napojení čerpadla. Dále navrhujeme osazení plechu na prahy betonových lambrín, přes které bude pojíždět technika a provedení prahu hlavního vjezdu do jízdárny (přechod mezi venkovní zámkovou dlažbou a vnitřním povrchem jezdecké plochy).		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - 3 951,87 Kč	Cena víceprací bez DPH: 168 632,94 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 164 681,07 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez dopadu na termín dokončení díla.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

číslo ZL: 18

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec
Králové, IČO: 259 63 864

24. 3. 2025

Předmět změny: Doplnění a zabezpečení závlahové technologie vč. zajištění proti zámrazu

V rámci řešení závlahové technologie v jezdecké hale bylo s dodavatelem technologie na základě požadavků na budoucí provoz jízdárny navrženo doplnění komponentů závlahové technologie (elektroinstalace, trubní rozvody, vytápění v technické místnosti). Jedná se především o změnu osazení trysek, původně navržené při krajích v ploše jízdárny. V rámci bezpečnosti jezdců a ochrany trysek před možným zničením pískem, technikou či koňmi, navrhujeme umístění trysek do betonových soklů pod lambrínami. Trysky budou navíc zakryty plechem pro zamezení kontaktu s pískem. Dalším navrženým opatřením je ochrana proti zámrazu vody v potrubí a tryskách v zimních měsících. Součástí rozpočtu jsou také zámečnické práce, zabezpečení – zaplacení venkovního rozvaděče, ve kterém je osazena řídicí jednotka pro měření hladin v akumulčních nádržích a řízení chodu čerpadla silovými prvky pro napojení čerpadla. Dále navrhujeme osazení plechu na prahy betonových lambrín, přes které bude pojíždět technika a provedení prahu hlavního vjezdu do jízdárny (přechod mezi venkovní zámkovou dlažbou a vnitřním povrchem jezdecké plochy).

Počet připojených výkresů:

- **3 951,87 Kč**

168 632,94 Kč

164 681,07 Kč

Bez dopadu na termín dokončení díla.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995
Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrny

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 10.03.2025

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864
DIČ: CZ25963864

Projektant:
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 164 681,07

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	164 681,07	34 583,02
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 199 264,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2995		
Stavba:	SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny		
Místo:	Kladruby nad Labem	Datum:	10.03.2025
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11	Projektant:	AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		164 681,07	199 264,09
ZL	Změnové listy	164 681,07	199 264,09
DOD č.4	Dodatek č.4	164 681,07	199 264,09
ZL18	Závlahový systém vč.oplocení kolem nádrží, rozbor vody	164 681,07	199 264,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
DOD č.4 - Dodatek č.4
Úroveň 3:

ZL18 - Závlahový systém vč.oplocení kolem nádrží, rozbor vody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Kladruby nad Labem

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

10.03.2025

70892822

CZ70892822

259 63 864

CZ25963864

26002892

CZ26002892

Cena bez DPH			164 681,07
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 681,07	21,00%	34 583,02
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			199 264,09
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.4 - Dodatek č.4

Úroveň 3:

ZL18 - Závlaňový systém vč.oplocení kolem nádrží, rozbor vody

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 10.03.2025

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533,
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	164 681,07
D2 - TRUBNÍ ŘÁD + ZÁVLAHOVÝ DETAIL SEKCE 1.	20 347,00
D6 - TRUBNÍ ŘÁD + ZÁVLAHOVÝ DETAIL - VODOVODNÍ ZÁSUVKY	-908,00
HSV - Práce a dodávky HSV	73 917,95
1 - Zemní práce	307,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	57 525,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	2 992,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 496,20
998 - Přesun hmot	597,52
PSV - Práce a dodávky PSV	66 160,12
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	20 075,26
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 209,47
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 490,96
767 - Konstrukce zámečnické	38 381,00
771 - Podlahy z dlaždic	-3 043,87
777 - Podlahy lité	2 829,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	217,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 164,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrárny

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: DOD č.4 - Dodatek č.4

Úroveň 3:

ZL18 - Závlahový systém vč.oplocení kolem nádrží, rozbor vody

Místo:Kladruby nad LabemDatum:10.03.2025

Zadavatel:Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11Projektant:AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533,
517 41

Zhotovitel:STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem164 681,07

D		D2	TRUBNÍ ŘÁD + ZÁVLAHOVÝ DETAIL SEKCE 1.			20 347,00		
1	K	Pol179	Montáž závlahového detailu - betonová část lambrýny + reprofilace	hod	30,000	600,00	18 000,00	SoD
PPMontáž závlahového detailu								
2	K	Pol172	TLAKOVÉ KOLENO 90° 40 x 40	ks	14,000	125,00	1 750,00	SoD
PPTLAKOVÉ KOLENO 90° 40 x 40								
3	K	Pol184	TLAKOVÉ KOLENO 90° 32 x 32	ks	3,000	199,00	597,00	SoD
PPTLAKOVÉ KOLENO 90° 32 x 32								

D		D6	TRUBNÍ ŘÁD + ZÁVLAHOVÝ DETAIL - VODOVODNÍ ZÁSUVKY			-908,00		
4	K	Pol187	Kruhová šachtice 15" 3/4" pro zahrad. Hadici	ks	-2,000	454,00	-908,00	SoD
PPKruhová šachtice 15" 3/4" pro zahrad. Hadici								

D		HSV	Práce a dodávky HSV			73 917,95		
D		1	Zemní práce			307,23		

5	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	1,008	205,68	207,33	SoD
PPHloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně								
6	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,008	79,33	79,96	soD
PPVodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,008	19,78	19,94	soD
PPUložení sypaniny na skládky nebo meziskládky								

D		3	Svislé a kompletní konstrukce			57 525,00		
8	K	001	Spojovací materiál na oplocení (šrouby, očka, příchytky,...)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	Individuální kalkulace
PPSpojovací materiál na oplocení (šrouby, očka, příchytky,...)								
9	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	9,000	429,00	3 861,00	CS ÚRS 2025 01
PPMontáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/338171123								

10	M	55342181	plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	9,000	649,00	5 841,00	CS ÚRS 2025 01
PPplotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit								
11	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	10,000	429,00	4 290,00	CS ÚRS 2025 01
PPMontáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/338171123								

12	M	55342189	plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 2,0-2,5m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	10,000	366,00	3 660,00	CS ÚRS 2025 01
PPplotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 2,0-2,5m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit								
13	M	55342199	rozpěrný pomocný držák bavoletu jednostranný povrchová úprava Pz a komaxit	kus	10,000	474,00	4 740,00	CS ÚRS 2025 01
PProzpěrný pomocný držák bavoletu jednostranný povrchová úprava Pz a komaxit								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	1,000	349,00	349,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348101210					
15	M	55342334	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1730mm	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1730mm					
P			Poznámka k položce: □ Příslušenství: stavitelné panty, klika, zámek, 3 klíče, zajišťovací kolík					
16	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	8,000	596,00	4 768,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348121221					
17	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	8,000	751,00	6 008,00	CS ÚRS 2025 01
PP			deska plotová betonová 2900x50x290mm					
18	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	25,000	114,00	2 850,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401120					
19	M	31327505	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1600mm	m	25,000	206,00	5 150,00	CS ÚRS 2025 01
PP			pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1600mm					
20	M	31324826	napínák na drát bavoletu povrchová úprava žár. zinek	kus	30,000	37,10	1 113,00	CS ÚRS 2025 01
PP			napínák na drát bavoletu povrchová úprava žár. zinek					
21	M	15619201	drát poplastovaný kruhový vázací 2,0mm	m	50,000	1,16	58,00	CS ÚRS 2025 01
PP			drát poplastovaný kruhový vázací 2,0mm					
22	M	59232551	držák podhrabové desky typ U výšky 200mm koncový povrchová úprava žárový zinek	kus	10,000	139,00	1 390,00	CS ÚRS 2025 01
PP			držák podhrabové desky typ U výšky 200mm koncový povrchová úprava žárový zinek					
23	M	59232549	držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-50mm výšky 200mm průběžný povrchová úprava žárový zinek	kus	4,000	375,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP			držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-50mm výšky 200mm průběžný povrchová úprava žárový zinek					
24	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	6,000	88,00	528,00	CS ÚRS 2025 01
PP			objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm					
25	M	55342203	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 60-70mm	kus	15,000	96,20	1 443,00	CS ÚRS 2025 01
PP			objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 60-70mm					
26	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	50,000	2,92	146,00	CS ÚRS 2025 01
PP			drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm					
27	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení	m	50,000	10,60	530,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž oplocení z pletiva doplňujících konstrukcí rozvinutí, uchycení a napnutí drátu přiháčkování pletiva k napínacímu drátu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401360					
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				2 992,00	
28	K	877171113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	3,000	293,00	879,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877171113					
29	M	28614956	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 40mm	kus	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2025 01
PP			elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 40mm					
30	K	877211113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 63					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877211113					
P			Poznámka k položce: □ pro vytoukání závlačky					
31	M	28614958	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	578,00	578,00	CS ÚRS 2025 01
PP			elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 63mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 496,20	
32	K	953961112	Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	93,000	53,30	4 956,90	CS ÚRS 2025 01
PP			Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953961112					
33	K	953961113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	15,000	70,70	1 060,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953961113					
34	K	953965115	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	93,000	56,60	5 263,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953965115					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	15,000	81,00	1 215,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953965121					
D 998			Přesun hmot					597,52
36	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,268	140,00	597,52	soD
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV					66 160,12
D 724			Zdravotecnika - strojní vybavení					20 075,26
37	K	724411102	Kompresor pístový	soubor	1,000	18 700,00	18 700,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kompresor pístový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/724411102					
38	M	27232040	hadice pryžové tlakové pro stlačený vzduch D 13/23mm	m	10,000	133,00	1 330,00	CS ÚRS 2025 01
PP			hadice pryžové tlakové pro stlačený vzduch D 13/23mm					
39	K	998724102	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,031	1 460,00	45,26	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998724102					
D 734			Ústřední vytápění - armatury					3 209,47
40	K	734296203.RGL	Zónový ventil dvoucestný kulový VZK 225 PN 16 T 110°C G G 1"F	kus	1,000	3 209,47	3 209,47	CS ÚRS 2025 01
PP			Zónový ventil dvoucestný kulový VZK 225 PN 16 T 110°C G G 1"F					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					4 490,96
41	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	31,04	62,08	SoD
PP			Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová					
42	M	34571512R	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	2,000	27,45	54,90	SoD
PP			krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm					
43	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	11,000	27,45	301,95	SoD
PP			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)					
44	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	11,000	23,18	254,98	SoD
PP			kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2					
45	K	741311061R	Montáž přímotopného konvektoru se zapojení vodičů	kus	1,000	421,95	421,95	SoD
PP			Montáž přímotopného konvektoru se zapojení vodičů					
46	M	484557205R	elektrický přímotopný konvektor 0,5 kW IP24	kus	1,000	2 215,48	2 215,48	SoD
PP			elektrický přímotopný konvektor 0,5 kW IP24					
47	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	2,000	98,94	197,88	SoD
PP			Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná					
48	M	34555100R	zásuvka 1násobná 16A 3553-01289 bílá	kus	2,000	71,97	143,94	SoD
PP			zásuvka 1násobná 16A 3553-01289 bílá					
49	K	741320101	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	114,46	228,92	SoD
PP			Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu					
50	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	2,000	106,12	212,24	SoD
PP			jistič 1pólový-charakteristika B 16A					
51	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	1,000	45,59	45,59	SoD
PP			Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva					
52	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	1,000	290,71	290,71	SoD
PP			úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn					
53	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn	kus	2,000	30,17	60,34	SoD
PP			držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn					
D 767			Konstrukce zámečnické					38 381,00
54	K	767892504	Napojení závlahového systému vertikální zahrady na vodovod rychlospojkou	kus	1,000	124,00	124,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž vertikálních zahrad závlahy napojení na vodovod rychlospojkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767892504					
55	M	55114222	kohout kulový se šroubením mosaz vnitřní-vnější vrtulka 1/2"x1/2"	kus	1,000	313,00	313,00	CS ÚRS 2025 01
PP			kohout kulový se šroubením mosaz vnitřní-vnější vrtulka 1/2"x1/2"					
56	K	767 - 01 R	D+M Slzičkový plech na prahy betonových lambrýn	kus	3,000	4 502,00	13 506,00	Individuální kalkulace
PP			D+M Slzičkový plech na prahy betonových lambrýn					
P			Poznámka k položce: □ Lambrýna č. 1 □ 1ks 300/1570 Lambrýna č. 2 □ 2ks 300/3000					
57	K	767 - 02 R	D+M "L" profil do vrat- ukončení zámkové dlažby/jezdecká plocha	kus	1,000	8 022,00	8 022,00	Individuální kalkulace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP D+M "L" profil do vrat- ukončení zámkové dlažby/jezdecká plocha P <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Ocel úhlová rovnoramenná 160-180/6000</i>								
58	K	767 - 03 R	D+M Nerezový plech rovný na zakrytí závlah	kus	4,000	1 002,00	4 008,00	Individuální kalkulace
PP D+M Nerezový plech rovný na zakrytí závlah P <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Nerez rovný 4ks 300/150</i>								
59	K	767 - 04 R	D+M Nerezový plech v rozích na zakrytí závlah	kus	4,000	3 102,00	12 408,00	Individuální kalkulace
PP D+M Nerezový plech v rozích na zakrytí závlah P <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Nerez roh 4ks 430/100/150</i>								
D 771 Podlahy z dlaždic							-3 043,87	
60	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých protiskluzných lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-1,980	704,00	-1 393,92	SoD - viz.DoD č.3_ZL15
PP Montáž podlah keramických hladkých protiskluzných lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416								
61	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná protiskluzná R10, povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-2,277	711,00	-1 618,95	SoD - viz.DoD č.3_ZL15
PP dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná protiskluzná R10, povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2								
62	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	-0,062	500,00	-31,00	SoD
PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m								
D 777 Podlahy lité							2 829,50	
63	K	777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	1,980	237,50	470,25	SoD
PP Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem								
64	K	777511103	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm dekorativní lité podlahy	m2	1,980	522,50	1 034,55	SoD
PP Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm dekorativní lité podlahy								
65	K	777511107	Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy pískem	m2	1,980	332,50	658,35	SoD
PP Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy pískem								
66	K	777612103	Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy	m2	1,980	332,50	658,35	SoD
PP Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy								
67	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,016	500,00	8,00	SoD
PP Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m								
D 783 Dokončovací práce - nátěry							217,80	
68	K	783937153	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	1,980	110,00	217,80	CS ÚRS 2024 02
PP Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový rozpouštědlový Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783937153								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							1 164,00	
69	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	3,000	388,00	1 164,00	SoD
PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							4 000,00	
70	K	043234000	Rozbor vody - zkrácený	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	Individuální kalkulace
PP Rozbory celkem Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043234000								

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 19	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 24. 03. 2025	
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:	1a – Jízdárna – stavební část	
	na rozpočtové podklady:	Smluvní rozpočet zhotovitele – Stating s.r.o., Ceníky URS	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny:			
Doplnění rohových lišt v soc. zázemí a provedení izolace proti zemní vlhkosti			
Popis a zdůvodnění změny			
Předmětem změnového listu je doplnění chybějících rohových ukončovacích profilů a spárování vnitřních obkladů v sociálním zázemí haly. Dále je součástí rozpočtu i provedení svislé izolace proti zemní vlhkosti objektu. Ve změnovém listu je rovněž zahrnut odpočet nerealizovaných tesařských prací.			
Počet připojených listů specifikací:	6		
Důvod vícepráce / méněpráce: Vzniklé vícepráce jsou nezbytné pro provedení stavby a nemění celkovou podstatu zakázky			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím			
Stanovisko projektanta stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL19			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 19
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:		
Datum:	24. 3. 2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: <u>ZL 19 – Doplnění rohových lišt v soc. zázemí a provedení izolace proti zemní vlhkosti</u> Popis a zdůvodnění změny Předmětem změnového listu je doplnění chybějících rohových ukončovacích profilů a spárování vnitřních obkladů v sociálním zázemí haly. Dále je součástí rozpočtu i provedení svislé izolace proti zemní vlhkosti objektu. Ve změnovém listu je rovněž zahrnut odpočet nerealizovaných tesařských prací.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - 3 249,00 Kč	Cena víceprací bez DPH: 54 070,43 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 50 821,43 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez dopadu na termín dokončení díla.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995
Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrny

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 10.03.2025

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864
DIČ: CZ25963864

Projektant:
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			50 821,43
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	50 821,43	10 672,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			61 493,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2995		
Stavba:	SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny		
Místo:	Kladruby nad Labem	Datum:	10.03.2025
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11	Projektant:	AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		50 821,43	61 493,93
ZL	Změnové listy	50 821,43	61 493,93
DOD č.4	Dodatek č.4	50 821,43	61 493,93
ZL19	Práce nad rámec VV	50 821,43	61 493,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
DOD č.4 - Dodatek č.4
Úroveň 3:
ZL19 - Práce nad rámec VV

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 10.03.2025

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864
DIČ: CZ25963864

Projektant:
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			50 821,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	50 821,43	21,00%	10 672,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			61 493,93
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.4 - Dodatek č.4

Úroveň 3:

ZL19 - Práce nad rámec VV

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

10.03.2025

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant:

AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533,
517 41

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

50 821,43

HSV - Práce a dodávky HSV

403,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce

399,60

998 - Přesun hmot

3,78

PSV - Práce a dodávky PSV

50 418,05

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 260,89

762 - Konstrukce tesařské

-3 249,00

781 - Dokončovací práce - obklady

43 406,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.4 - Dodatek č.4

Úroveň 3:

ZL19 - Práce nad rámec VV

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 10.03.2025

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533,
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 50 821,43

D	HSV	Práce a dodávky HSV					403,38	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					399,60	
1	K	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	0,600	666,00	399,60	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272216						
	VV	"kastlík na trubky v tech.místnosti" 1,2*0,5			0,600			
D	998	Přesun hmot					3,78	
2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,027	140,00	3,78	SoD
	PP	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					50 418,05	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					10 260,89	
3	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie výška nopu do 20 mm	m2	75,000	86,30	6 472,50	CS ÚRS 2025 01
	PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S výška nopu do 20 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161274						
	VV	150*0,5			75,000			
4	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	91,575	41,20	3 772,89	CS ÚRS 2025 01
	PP	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm						
	VV	75*1,221 "Přepočtené koeficientem množství			91,575			
5	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,031	500,00	15,50	SoD
	PP	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m						
D	762	Konstrukce tesařské					-3 249,00	
6	K	762633110	Osazení vrat tesařských otočných	m2	-0,420	950,00	-399,00	SoD
	PP	Osazení vrat tesařských otočných						
	VV	"D.1.1.b.20"						
	VV	"lambrína"						
	VV	-0,7*0,6			-0,420			
	VV	Součet			-0,420			
7	M	6103	dvířka 700/60 mm (ke kohoutu se zahradní hadicí) - lambrína	kus	-1,000	2 850,00	-2 850,00	SoD
	PP	dvířka 700/60 mm (ke kohoutu se zahradní hadicí) - lambrína						
D	781	Dokončovací práce - obklady					43 406,16	
8	K	781474152	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,663	800,00	530,40	SoD
	PP	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem						
	VV	"obklad kastlíku" (1,2*0,25)*2			0,600			
	VV	0,25*0,25			0,063			
	VV	Součet			0,663			
9	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký	m2	0,762	760,00	579,12	SoD
	PP	obklad velkoformátový keramický hladký						
	VV	0,663*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			0,762			
	VV	Součet			0,762			
10	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	108,700	124,00	13 478,80	CS ÚRS 2025 01
	PP	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251						
	VV	107			107,000			
	VV	"kastlík" 1,2+0,25+0,25			1,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		108,700			
11	M	59054122	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm	m	114,135	192,00	21 913,92	CS ÚRS 2025 01
PP			profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm					
VV			108,7		108,700			
VV			108,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		114,135			
12	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	114,200	60,10	6 863,42	CS ÚRS 2025 01
PP			Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115					
VV			32*2,7+5*1+4*4,6+1,1*4		114,200			
13	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,081	500,00	40,50	SoD
PP			Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					

OZNÁMENÍ ZMĚNY			číslo ZL 20	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové			
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 24. 03. 2025		
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐	osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:	1a – Jízdárna – stavební část		
	na rozpočtové podklady:	Smluvní rozpočet zhotovitele – Stating s.r.o., Ceníky URS		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: <u>Záměna dlažby v prostoru stání pro traktor</u>				
Popis a zdůvodnění změny Předmětem změnového listu je záměna navržené betonové dlažby v skladovacím prostoru pro traktor. Původní betonovou dlažbu 500/500 navrhujeme nahradit dlažbou se zámky, která zajistí větší stabilitu plochy při následném provozu. V rozpočtu je odečtena původně navržená dlažba a přičtena dlažba nová.				
Počet připojených listů specifikací:	5			
Důvod vícepráce / méněpráce: Vzniklé vícepráce jsou nezbytné pro provedení stavby a nemění celkovou podstatu zakázky				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐	
Oznámení vydává:				
Stanovisko technického dozoru stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím				
Stanovisko projektanta stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím				
Stanovisko energetického specialisty:				
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL20				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 20
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:		
Datum:	24. 03. 2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: <u>Záměna dlažby v prostoru stání pro traktor</u> Popis a zdůvodnění změny Předmětem změnového listu je záměna navržené betonové dlažby v skladovacím prostoru pro traktor. Původní betonovou dlažbu 500/500 navrhujeme nahradit dlažbou se zámky, která zajistí větší stabilitu plochy při následném provozu. V rozpočtu je odečtena původně navržená dlažba a přičtena dlažba nová.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - 84 755,90 Kč	Cena víceprací bez DPH: 66 786,02 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: - 17 969,88 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez dopadu na termín dokončení díla.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995
Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrny

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 10.03.2025

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864
DIČ: CZ25963864

Projektant:
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -17 969,88

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-17 969,88	-3 773,67
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -21 743,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2995		
Stavba:	SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny		
Místo:	Kladruby nad Labem	Datum:	10.03.2025
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11	Projektant:	AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-17 969,88	-21 743,55
ZL	Změnové listy	-17 969,88	-21 743,55
DOD č.4	Dodatek č.4	-17 969,88	-21 743,55
ZL20	Záměna dlažby - stání pro traktor	-17 969,88	-21 743,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.4 - Dodatek č.4

Úroveň 3:

ZL20 - Záměna dlažby - stání pro traktor

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Projektant:

AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.03.2025

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

IČ:

259 63 864

DIČ:

CZ25963864

IČ:

26002892

DIČ:

CZ26002892

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-17 969,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 969,88	21,00%	-3 773,67
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-21 743,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.4 - Dodatek č.4

Úroveň 3:

ZL20 - Záměna dlažby - stání pro traktor

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

10.03.2025

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant:

AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533,
517 41

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-17 969,88

D3 - Komunikace

66 786,02

HSV - Práce a dodávky HSV

-84 755,90

5 - Komunikace pozemní

-84 755,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrány

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: DOD č.4 - Dodatek č.4

Úroveň 3: ZL20 - Záměna dlažby - stání pro traktor

Místo: Kladruby nad Labem Datum: 10.03.2025

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Projektant: AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -17 969,88

D		D3	Komunikace		66 786,02			
1	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	92,140	298,54	27 507,48	SoD
PP		Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm						
P		Poznámka k položce: s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na kralnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
VV		"D.1.1.b.2,6"						
VV		"1.06,06,17"						
VV		62,94+21,54+7,66						
VV		Součet						
2	K	592452570x	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice zatravnňovací; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm, tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 27,5 %	m2	96,747	352,74	34 126,54	SoD
PP		dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice zatravnňovací; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm, tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 27,5 %						
VV		92,14*1,05 "Přepočtené koeficientem množství						
VV		Součet						
3	K	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	20,000	257,60	5 152,00	SoD
PP		Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm						
VV		20						
VV		Součet						
D		HSV	Práce a dodávky HSV		-84 755,90			
D		5	Komunikace pozemní		-84 755,90			
4	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	-92,140	321,36	-29 610,11	SoD
PP		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2						
VV		"D.1.1.b.2,6"						
VV		"1.06,06,17"						
VV		-(62,94+21,54+7,66)						
VV		Součet						
5	M	59246018	dlažba betonová 500/500 mm tl 80mm přírodní	m2	-96,747	570,00	-55 145,79	SoD
PP		dlažba betonová 500/500 mm tl 80mm přírodní						
VV		-92,14*1,05 "Přepočtené koeficientem množství						
VV		Součet						

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 21	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 24. 03. 2025	
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:	1a – Jízdárna – stavební část	
	na rozpočtové podklady:	Smluvní rozpočet zhotovitele – Stating s.r.o., Ceníky URS	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: <u>Doplnění příčky v sociálním zázemí</u>			
Popis a zdůvodnění změny V sociálním zázemí pro muže byla na základě požadavku KHS do projektové dokumentace doplněna příčka. Nebyla však doplněna v rozpočtu. Předmětem změnového listu je výstavba příčky včetně provedení montáže obkladů, spárování a montáže ukončovacích profilů.			
Počet připojených listů specifikací:	5		
Důvod vícepráce / méněpráce: Vzniklé vícepráce jsou nezbytné pro provedení stavby a nemění celkovou podstatu zakázky			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím			
Stanovisko projektanta stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL21			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 21
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:		
Datum:	24. 03. 2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: <u>Doplnění příčky v sociálním zázemí</u> Popis a zdůvodnění změny V sociálním zázemí pro muže byla na základě požadavku KHS do projektové dokumentace doplněna příčka. Nebyla však doplněna v rozpočtu. Předmětem změnového listu je výstavba příčky včetně provedení montáže obkladů, spárování a montáže ukončovacích profilů.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - 0 Kč	Cena víceprací bez DPH: 12 262,26 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 12 262,26 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez dopadu na termín dokončení díla.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995
Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrny

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 10.03.2025

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864
DIČ: CZ25963864

Projektant:
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 262,26

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	12 262,26	2 575,07
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 14 837,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2995		
Stavba:	SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny		
Místo:	Kladruby nad Labem	Datum:	10.03.2025
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11	Projektant:	AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		12 262,26	14 837,33
ZL	Změnové listy	12 262,26	14 837,33
DOD č.4	Dodatek č.4	12 262,26	14 837,33
ZL21	Příčka v zázemí	12 262,26	14 837,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.4 - Dodatek č.4

Úroveň 3:

ZL21 - Příčka v zázemí

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Projektant:

AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.03.2025

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

IČ:

259 63 864

DIČ:

CZ25963864

IČ:

26002892

DIČ:

CZ26002892

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 262,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 262,26	21,00%	2 575,07
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 837,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.4 - Dodatek č.4

Úroveň 3:

ZL21 - Příčka v zázemí

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 10.03.2025

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533,
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 262,26

HSV - Práce a dodávky HSV	2 723,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 547,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 153,83
998 - Přesun hmot	21,42
PSV - Práce a dodávky PSV	9 539,21
781 - Dokončovací práce - obklady	9 539,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrárny

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: DOD č.4 - Dodatek č.4

Úroveň 3: ZL21 - Příčka v zázemí

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 10.03.2025

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							12 262,26	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 723,05	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					1 547,80	
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,170	713,27	1 547,80	SoD
PP		Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm						
VV		2,17*1,0			2,170			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 153,83	
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,340	265,86	1 153,83	SoD
PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty						
VV		2,17*2			4,340			
D	998	Přesun hmot					21,42	
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,153	140,00	21,42	SoD
PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					9 539,21	
D	781	Dokončovací práce - obklady					9 539,21	
4	K	781474152	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,557	800,00	3 645,60	SoD
PP		Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem						
VV		(1+1+0,1)*2,17			4,557			
5	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký	m2	5,241	760,00	3 983,16	SoD
PP		obklad velkoformátový keramický hladký						
VV		4,557*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			5,241			
VV		Součet			5,241			
6	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	4,500	124,00	558,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251						
VV		4,5			4,500			
7	M	59054122	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm	m	5,250	192,00	1 008,00	CS ÚRS 2025 01
PP		profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm						
VV		5			5,000			
VV		5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			5,250			
8	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,500	60,10	270,45	CS ÚRS 2025 01
PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115						
9	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,148	500,00	74,00	SoD
PP		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m						